
17ème SLALOM LURON
                        

CLASSEMENT APRES 2 MANCHES DE COURSE

Clt Num Pilote Véhicule 1.Manche 2.Manche Temps Ecart (Pos) Gr (Pos) Cl

1 1 MOREL Olivier Dallara 399 1'44"895 1'42"798 1'42"798  (1) D/E (1) 3

2 12 FAIVRE Stéphane Speed Car 1'49"886 1'48"288 1'48"288 5"490 (1) CM (1)  

3 5 MOSSER Jean-Marie Reynard 903 1'53"147 1'50"665 1'50"665 7"867 (2) D/E (1) 2

4 6 SCHMITT Fabrice MSF Honda 1'52"273 1'50"834 1'50"834 8"036 (3) D/E (2) 2

5 17 CARGNINO Clément PRM Fun Boost 1'51"899  1'51"899 9"101 (2) CM (2)  

6 202 BAUMANN Eric Dallara F399 1'53"077  1'53"077 10"279 (4) D/E (2) 3

7 217 CARGNINO Jean-Charles PRM Fun Boost 1'54"287  1'54"287 11"489 (3) CM (3)  

8 15 BOITEUX Régis PRM Fun Boost 1'54"546  1'54"546 11"748 (4) CM (4)  

9 16 PIERRAT Jean-Charles PRM Fun Boost 1'56"163 1'57"108 1'56"163 13"365 (5) CM (5)  

10 66 NERLING Didier Alpine A110 2'00"762 1'59"061 1'59"061 16"263 (1) FS (1) 2

11 215 PARENT Stéphane PRM Fun Boost 2'04"167 2'01"252 2'01"252 18"454 (6) CM (6)  

12 81 AMEVET Gérard Clio RS 2'01"355  2'01"355 18"557 (1) F2000 (1) 3

13 279 CARITEY Guillaume Clio RS 2'01"722  2'01"722 18"924 (2) F2000 (2) 3

14 53 SANCEY Cédric Saxo VTS 2'04"033 2'02"483 2'02"483 19"685 (1) N (1) 2

15 95 PHILIPPE Gérard 205 Rallye 2'02"929  2'02"929 20"131 (3) F2000 (1) 1

16 28 POTARD Jérôme Clio Williams 2'03"830  2'03"830 21"032 (1) FA (1) 3

17 78 CHASSARD Anthony Clio RS 2'03"959 2'27"486 2'03"959 21"161 (4) F2000 (3) 3

18 26 VUILLEMIN Serge 206 RCC 2'04"390  2'04"390 21"592 (2) A (2) 3

19 84 LOCATELLI Sébastien R5 GT Turbo  2'04"509 2'04"509 21"711 (5) F2000 (4) 3

20 36 SANCEY Laurent 106 XSI 2'04"509  2'04"509 21"711 (3) FA (1) 1

21 228 HENRY Gérald Clio Williams  2'04"718 2'04"718 21"920 (4) FA (3) 3

22 83 CHARTON Francis 205 2'05"680 2'04"923 2'04"923 22"125 (6) F2000 (5) 3

23 47 ROLET Michel Clio Williams 2'07"182 2'04"970 2'04"970 22"172 (2) FN (1) 3

24 60 LEUVREY Valentin 106 XSI 2'05"499 2'05"223 2'05"223 22"425 (3) FN (1) 1

25 50 COLLE Alexis Saxo VTS 2'05"262 2'07"181 2'05"262 22"464 (4) FN (2) 2

26 82 CHIPPAUX Frédéric Clio 16S 2'05"610 2'07"924 2'05"610 22"812 (7) F2000 (6) 3

27 58 ROY Mathieu AX GTI 2'05"650 2'05"737 2'05"650 22"852 (5) FN (2) 1

28 52 VALDENAIRE Romain Saxo VTS  2'05"747 2'05"747 22"949 (6) FN (3) 2

29 89 CHEVIET Gérald 106 S16 2'09"896 2'06"270 2'06"270 23"472 (8) F2000 (1) 2

30 225 GROSJEAN Patrick Clio Williams 2'07"255  2'07"255 24"457 (5) FA (4) 3

31 90 VARDANEGA David Saxo VTS  2'07"268 2'07"268 24"470 (9) F2000 (2) 2

32 30 LAMARE Mickael Saxo VTS 2'07"538  2'07"538 24"740 (6) FA (1) 2

33 25 CUNAT Damien Clio Williams  2'07"601 2'07"601 24"803 (7) FA (5) 3

34 250 RICHARD Sébastien Saxo VTS 2'07"833  2'07"833 25"035 (7) FN (4) 2

35 98 HENNEQUIN Pascal Samba Rallye 2'08"008 2'08"114 2'08"008 25"210 (10) F2000 (2) 1

36 8 *ENGHOFFER Michèle Barquette Hema 2'08"347 2'09"732 2'08"347 25"549 (7) CNF (1) 1

37 103 CHOPARD Florent Saxo VTS 2'11"730 2'08"658 2'08"658 25"860 (1) L (1) 2

38 79 GROSJEAN Arnaud Clio RS 2'08"660 2'11"837 2'08"660 25"862 (11) F2000 (7) 3

39 286 ROZPLOCHOWSKI Richard R5 GT Turbo 2'08"735  2'08"735 25"937 (12) F2000 (8) 3

40 35 MAGNIN Nicolas 106 XSI 2'09"663 2'09"006 2'09"006 26"208 (8) FA (2) 1

41 77 REBER Romain 306 RS  2'09"538 2'09"538 26"740 (13) F2000 (9) 3

42 34 BELUCHE Rudy 106 XSI  2'09"653 2'09"653 26"855 (9) FA (3) 1

43 204 TUAILLON Christophe 106 S16 2'09"933 2'09"691 2'09"691 26"893 (2) L (2) 2

44 273 BATTAGLIA Grégory R5 GT Turbo 2'09"703 2'09"995 2'09"703 26"905 (14) F2000 (10) 3

45 73 CORTINOVIS Frédéric R5 GT Turbo 2'09"949 2'10"650 2'09"949 27"151 (15) F2000 (11) 3

46 37 SONNET David 205 Rallye 2'11"801 2'10"529 2'10"529 27"731 (10) FA (4) 1

47 38 JEANROY Jérome 106 XSI 2'11"228 2'10"597 2'10"597 27"799 (11) FA (5) 1

48 99 VALOT Stevens 205 Rallye 2'10"715 2'12"093 2'10"715 27"917 (16) F2000 (3) 1

49 74 DANIELCZYK Benjamin 306 S16 2'12"372 2'11"068 2'11"068 28"270 (17) F2000 (12) 3

50 235 RONDOT Jérémy 106 XSI 2'12"759 2'11"182 2'11"182 28"384 (12) FA (6) 1

51 87 TAICLET Matthieu 205 GTI 2'11"201 2'13"252 2'11"201 28"403 (18) F2000 (3) 2

52 48 BROUILLARD Julien Clio RS 2'11"296  2'11"296 28"498 (8) FN (2) 3

53 94 LAMBERT David 106  2'11"310 2'11"310 28"512 (19) F2000 (4) 1

54 63 VERNIER Daniel Alpine A110 2'16"119 2'11"740 2'11"740 28"942 (2) FS (1) 3
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55 70 TROMMENSCHLAGER Jules205 GTI 2'13"515 2'12"110 2'12"110 29"312 (20) F2000 (13) 3

56 51 CURLY Laurent Honda Civic 2'12"298 2'12"266 2'12"266 29"468 (9) FN (5) 2

57 106 DORMOY Clément Mazda RX-8 2'13"294 2'12"418 2'12"418 29"620 (3) L (3) 2

58 27 GAUTHIER Michel Clio RS 2'12"604 2'13"518 2'12"604 29"806 (13) FA (6) 3

59 104 BRESSON Nicolas 106 S16 2'13"693 2'13"183 2'13"183 30"385 (4) L (4) 2

60 101 OUDOT Gérard Saxo VTS 2'14"867 2'14"346 2'14"346 31"548 (5) L (5) 2

61 91 VARDANEGA Pierre 205 GTI  2'14"477 2'14"477 31"679 (21) F2000 (4) 2

62 42 CAMPOS Samuel R5 GT Turbo  2'15"002 2'15"002 32"204 (10) FN (1) 4

63 59 DESSERTENNE Jacques 205 Rallye 2'17"134 2'15"102 2'15"102 32"304 (11) FN (3) 1

64 46 *FREIDINGER Carine Clio RS 2'20"525 2'16"158 2'16"158 33"360 (12) N (3) 3

65 41 HERAULT Guillaume R5 GT Turbo 2'16"533  2'16"533 33"735 (13) FN (2) 4

66 80 *POURCELOT Sophie Golf 2 GTI 2'17"202 2'17"065 2'17"065 34"267 (22) F2000 (14) 3

67 256 DELLA CHIESA Robin AX GTI 2'17"374 2'17"121 2'17"121 34"323 (14) FN (4) 1

68 294 LALLOZ Sylvain 106  2'17"561 2'17"561 34"763 (23) F2000 (5) 1

69 299 *NOGARA Pauline 205 Rallye 2'18"949 2'17"655 2'17"655 34"857 (24) F2000 (6) 1

70 72 LIGEY Arnaud Golf GTI 2'18"610 2'17"885 2'17"885 35"087 (25) F2000 (15) 3

71 102 MAGNIN Anthony Saxo VTS  2'17"996 2'17"996 35"198 (6) L (6) 2

72 108 VUILLEMEY Anthony 106 Rallye  2'18"065 2'18"065 35"267 (7) L (1) 1

73 24 NOIROT Alexandre Clio 16S  2'18"967 2'18"967 36"169 (14) FA (7) 3

74 40 SACCHI Olivier R5 GT Turbo 2'19"129  2'19"129 36"331 (15) FN (3) 4

75 57 LAROCHE Clément 106 XSI 2'20"846 2'19"213 2'19"213 36"415 (16) FN (5) 1

76 23 VILHELM Louis Clio 16S 2'20"569 2'19"603 2'19"603 36"805 (15) FA (8) 3

77 56 BARDIN Kévin AX GTI 2'21"620 2'19"929 2'19"929 37"131 (17) FN (6) 1

78 271 GILLET Pierre Miguel 206 2'20"130 2'20"374 2'20"130 37"332 (26) F2000 (16) 3

79 107 LOCKERT Alexandre 106 XSI  2'20"351 2'20"351 37"553 (8) L (2) 1

80 43 MASSON Quentin R5 GT Turbo 2'25"199 2'20"649 2'20"649 37"851 (18) FN (4) 4

81 272 BULLIER Julien Golf GTI  2'20"898 2'20"898 38"100 (27) F2000 (17) 3

82 75 TRUCH Sébastien 205 GTI Maxi 2'24"191 2'21"418 2'21"418 38"620 (28) F2000 (18) 3

83 277 *LARRIERE Alicia 306 RS 2'26"512 2'22"010 2'22"010 39"212 (29) F2000 (19) 3

84 257 COLLEUIL Sébastien 106 XSI  2'22"337 2'22"337 39"539 (19) FN (7) 1

85 21 GILLET François Bmw M3 2'22"346 2'24"982 2'22"346 39"548 (1) Z (1)  

86 71 DESGRANGES Stéphane 206  2'23"521 2'23"521 40"723 (30) F2000 (20) 3

87 105 GROSJEAN Anthony Xsara 2'30"431 2'24"211 2'24"211 41"413 (9) L (7) 2

88 203 *COLLEY Priscilla Saxo VTS 2'25"683 2'24"392 2'24"392 41"594 (10) L (8) 2

89 97 FISCHER Michel Samba Rallye 2'25"934 2'27"599 2'25"934 43"136 (31) F2000 (7) 1

90 93 TRUCH Yoann 106 XSI 2'28"737 2'28"405 2'28"405 45"607 (32) F2000 (8) 1

91 238 JEANROY Jean-Luc 106 XSI  2'28"592 2'28"592 45"794 (16) FA (7) 1

92 205 *MOSSER Maddy Reynard 903  2'29"483 2'29"483 46"685 (5) D/E (3) 2

Absents au départ manche 1

 9 CHAUDOT Christophe Formule France      CNF  1

 209 *CANTAT Céline Formule France      CNF  1

Abandons manche 1

 31 CHARTON Aurélien Saxo VTS      FA  2

 86 SIMONIN Eric R5 GT Turbo      F2000  3

Hors Course manche 1

 2 THIEBAUT François Dallara F399      D/E  3

 24 NOIROT Alexandre Clio 16S      FA  3

 25 CUNAT Damien Clio Williams      FA  3

 34 BELUCHE Rudy 106 XSI      FA  1

 42 CAMPOS Samuel R5 GT Turbo      FN  4

 52 VALDENAIRE Romain Saxo VTS      FN  2
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Clt Num Pilote Véhicule 1.Manche 2.Manche Temps Ecart (Pos) Gr (Pos) Cl

 71 DESGRANGES Stéphane 206      F2000  3

 77 REBER Romain 306 RS      F2000  3

 84 LOCATELLI Sébastien R5 GT Turbo      F2000  3

 88 *FLEISCH Maud 205 GTI      F2000  2

 90 VARDANEGA David Saxo VTS      F2000  2

 91 VARDANEGA Pierre 205 GTI      F2000  2

 94 LAMBERT David 106      F2000  1

 96 VUILLEMEY Aurélien 106 Rallye      F2000  1

 102 MAGNIN Anthony Saxo VTS      L  2

 107 LOCKERT Alexandre 106 XSI      L  1

 108 VUILLEMEY Anthony 106 Rallye      L  1

 205 *MOSSER Maddy Reynard 903      D/E  2

 228 HENRY Gérald Clio Williams      FA  3

 238 JEANROY Jean-Luc 106 XSI      FA  1

 241 HENRY Damien R5 GT Turbo      FN  4

 257 COLLEUIL Sébastien 106 XSI      FN  1

 272 BULLIER Julien Golf GTI      F2000  3

 274 *SALVI Mélanie 306 S16      F2000  3

 294 LALLOZ Sylvain 106      F2000  1

Absents au départ manche 2

 9 CHAUDOT Christophe Formule France      CNF  1

 40 SACCHI Olivier R5 GT Turbo      FN  4

 209 *CANTAT Céline Formule France      CNF  1

Abandons manche 2

 28 POTARD Jérôme Clio Williams      FA  3

 86 SIMONIN Eric R5 GT Turbo      F2000  3

 250 RICHARD Sébastien Saxo VTS      FN  2

 286 ROZPLOCHOWSKI Richard R5 GT Turbo      F2000  3

Hors Course manche 2

 2 THIEBAUT François Dallara F399      D/E  3

 15 BOITEUX Régis PRM Fun Boost      CM   

 17 CARGNINO Clément PRM Fun Boost      CM   

 26 VUILLEMIN Serge 206 RCC      A  3

 30 LAMARE Mickael Saxo VTS      FA  2

 31 CHARTON Aurélien Saxo VTS      FA  2

 36 SANCEY Laurent 106 XSI      FA  1

 41 HERAULT Guillaume R5 GT Turbo      FN  4

 48 BROUILLARD Julien Clio RS      FN  3

 81 AMEVET Gérard Clio RS      F2000  3

 88 *FLEISCH Maud 205 GTI      F2000  2

 95 PHILIPPE Gérard 205 Rallye      F2000  1

 96 VUILLEMEY Aurélien 106 Rallye      F2000  1

 202 BAUMANN Eric Dallara F399      D/E  3

 217 CARGNINO Jean-Charles PRM Fun Boost      CM   

 225 GROSJEAN Patrick Clio Williams      FA  3

 241 HENRY Damien R5 GT Turbo      FN  4

 274 *SALVI Mélanie 306 S16      F2000  3

 279 CARITEY Guillaume Clio RS      F2000  3
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